*6.04.2022,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседа н ие аккредита цион ной подкомиссии по итога м п роведен ия аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: Н. Б. Сенько
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. Супрунова

91
(номер протокола)

r"ilcHbI подкомиссии:

С, !О. Барченко
(И,О. Фамилия)

Т. Е. Иванова
(И.О. Фамилия)

В. А. Ивлева
(И.О. Фамилия)

Н. Б" Сенько
(И.О. Фамилия)

М. А. Супрунова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Хиекканен
(И.О. Фамилия)

jI. И. Юрасова
(И,О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 Ne2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитаЦИоННоЙ

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноябРя 2021 г.

Ns 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалИсТОВ,

аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Авдеева Елена Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Аверина Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Альбекова Елизавета Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Архипова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Архипова Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии
Бабуш ки н а Инна М ихайловна Признать прошедшим

аккредитаци ю специал иста
Сестринское дело в

педиатрии
Байкеева Альфия Шамилевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в

педиатрии
Баранаев Илья М ихайлович Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Сестринское дело в

педиатрии
Березина Марияна Ивановна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Сестринское дело в

педиатрии
Би ндер Анастасия,Щенисовна Признать прошедшим

аккредитаци ю специал иста
Сестринское дело в

педиатрии
Бурдинова Татьяна Александровна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Сестринское дело в

педиатрии
Вдовина Ольга Сергеевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Сестринское дело в

педиатрии
Воронова Ольга Анатольевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в

педиатрии

Гасанова Мерихан Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Головня Анастасия олеговна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

голышева Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гусейнова Сабина Якуб кызы Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Сестринское дело в

педиатрии

!ехтяр Светлана,Щм итриевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

,Щробы шева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

желобовская Светлана Валентиновна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Журавлёва Яна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

3айцева Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Закордонец Наталия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

3имогорова Людмила Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Киселёва Анна Геннадиевна Признать прошедщим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело в
педиатрии

Коковцева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Курбанова 3айнаб Ахмедовна Признать прошедцим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лебедева Ирина Ген надьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лепи на Ираида Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию Gпециалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Л юбота Алла Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

2

furI агомедова Хадижат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

гчiIалышева Наталья Ивановна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

i!4ельникова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

М иловзорова Наталия Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

filорозова Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

LЛуратова Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Наги рня к Наталия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Нуryманова !илара Нуровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Овчинникова Надежда Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

П е рфилье ва Ирина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Петрова Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Полушкина Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Рахматуллина Екаiерина Ивановна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Репко Алина Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Сафонова Алла Игоревна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Селезнева Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

семенова Лина Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Сi,лолькина Мария Борисовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Типлонина Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Уланова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Флейдерович Лариса Фагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Фомахина Галина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Чеканова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

Черных Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в

педиатрии

LЩербак Елена Сергеевна Признать прошедшим
а ккредита ци ю спец иалист а

Сестринское дело в

педиатрии

3

Председатель

Ответственный секретарь

члены комиссии

Н. Б. Сенько
(И,О. Фамилия)

М. А. Супрунова
(И.О, Фамилия)

С. Ю. Барченко
_,

(И,О, Фамилия)

Т. Е. Иванова

,/'l ,l, /t L, ,/

(*ц*,"ы

(И.О. Фамилия)

В. А. Ивлева
(И.О, Фамилия)

Н. Б. Сенько

М. А. Супрунова
_ *_

(И,О. Фамилия)

Н. В. Хиекканен
(И.О. Фамилия)

Л. И, Юрасова
(И,О, Фамилия)

4